別記様式第８号（第７条関係）
年　　月　　日

公益社団法人熊本県観光連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
（組織名称）
（フリガナ）
（代表者名）
（自署又は記名押印）

令和７年度クルーズ船寄港地観光造成トライアル補助金実績報告書
令和　年（　　年）　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定（又は変更交付決定）の通知を受けた標記補助金の事業について、令和７年度クルーズ船寄港地観光造成トライアル補助金交付要項第７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　					　　　　　　　 円

〔添付資料〕
　・交付申請時に添付した書類のうち、実績として修正した第４条第１項（２）～（４）の書類
　※第４条第１項（４）の書類は、補助対象経費ごとに領収書等の写しを添付
  ※天候等の不可抗力や最少催行人数に達しなかったために催行できず、キャンセル料等が発生した場合には、その領収書等の写しを添付
 ・補助金請求書（別記様式第９号）